
Až Tě Najdu

Stanislav Hložek

Potkal jsem tě málem,
snad už tisíckrát,
vím že sedíš stále,
jak jen začnem hrát

Usmíváš se stále,
příjdu blíž,
jsi pryč,
voláš na mě dále a já nemám klíč

Až tě najdu,má lásko,
tak už tě nepustím víc,
Až tě najdu,má lásko,
řeknu ti co chtěl bych ti říct

Vyhrál chtěl bych tě sázkou,
bud všechno a nebo nic,
vyhrát chtěl sázkou,
a nikdy neprohrát víc

Až tě najdu,má lásko,až tě najdu

Potkal jsem tě málem,
kam jsem zkusil jít,
na ztracené skále,
v davech rušných tříd

Věřím ve finále 
štastným náhodám,
i když chodím stále 
ve tvých stopách sám

Až tě najdu,má lásko,
tak už tě nepustím víc,
Až tě najdu,má lásko,

řeknu ti co chtěl bych ti říct

Vyhrál chtěl bych tě sázkou,
bud všechno a nebo nic,
vyhrát chtěl sázkou,
a nikdy neprohrát víc

Až tě najdu,má lásko,až tě najdu

Až tě najdu,má lásko,až tě najdu

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

